yanlışlarının varlığını kabul etmektedirler, fakat bu gibi ârızî halleri gerekçe

göstererek bilginin imkansızlığının yani objektif hakikâtin yokluğunu,

izâfiliğini veya kavranamaz olduğunu iddia etmenin anlamsızlığının da

farkındadırlar. Halife Me'mun'un maiyetinde Mu'tezilî kelâmcı Sümame b.

Eşres (ö. 213/828), bir defasında "Her şey hayal ve zandan ibarettir. Öyle ki,

insan onları sadece kendi zihnine göre kavrar (yani herşey subjektiftir) ve

gerçeklik dediğimiz şeyde hiçbir doğruluk yoktur." diyen biriyle karşılaşır

ve ona öyle bir tokat atar ki, adamın yüzü morarır. Buna karşılık şikayette